
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2061/

Código da publicação: 2061

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:03:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 24

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 260.273,60
Objeto:
Descrição: Registro de Preços para aquisição de Kits de Higiene Bucal para serem distribuídos pela
Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Registro de Preços Kits Higiene Bucal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 PREGÃO N°04- 2023 PMI Baixar

26/01/2023 00:00:00 Aviso de Suspensão Temporária - PE 4.2023.docx Baixar

26/01/2023 00:00:00 Aviso de licitação - Diário Oficial - PE 042023... Baixar

26/01/2023 00:00:00 Aviso de licitação - PE 42023 - Diario Oficial ... Baixar

26/01/2023 00:00:00 Edital PE 042023 - Kit Higiene Bucal - Retifica... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2061/pdescricao-registro-de-precos-para-aquisicao-de-kits-de-higiene-bucal-para-serem-distribuidos-pela-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/715c54744bcfeeb457547f7ba1ee6017.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gocdpm72v211ddiu4f101ie3fi.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gnnob3ciign1p2ijc911jq3oqo.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gp5tskhf1puc13a41lv41o321549v.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gp5tsfli1n3bvmj4p94ljs00o.docx


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/01/2023 00:00:00 RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO.pdf Baixar

26/01/2023 00:00:00 Edital PE 042023 - Kit Higiene Bucal.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gp5ts9v71tuuse3pk11b601ul6i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/smhy8XUI.pdf

